
UCHWAŁA NR XI/178/2019 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 13 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie określenia linii komunikacyjnych użyteczności publicznej w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Szczecinek 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 i 2435 oraz z 2019 r. 

poz. 730) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje:                   

 

 § 1. Określa się linie komunikacyjne użyteczności publicznej w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Szczecinek wg załącznika do uchwały. 

 

 § 2. Przewozy na liniach komunikacyjnych użyteczności publicznej w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Szczecinek określone w § 1 

uchwały będą wykonywane od dnia 1 września 2019 r. 

  

 § 3. Upoważnia się Wójta Gminy Szczecinek do bezpośredniego zawarcia umowy 

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na zasadach określonych 

w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym. 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

                                                                                   Załącznik  

                                                                                                                      do uchwały Nr XI/178/2019 

                                                                                                                       Rady Gminy Szczecinek 

                                                                                                                  z dnia 13 sierpnia 2019 r. 

 

Planowane trasy -transport zbiorowy 

 

 

Lp. 
Nazwa miejscowości 

Godzina 

odjazdu  
Godzina odjazdu 

Długość 

trasy 

1.  

Żółtnica 6 
00

 17 
00

 

14 km 

Wojnowo I 6 
15 

16 
45

 

Wojnowo II 6 
20

 16 
40

 

Drawień 6 
25

 16 
35

 

Żółtnica 6 
50

 16 
10

 

2.  Dziki 6 
20

 15 
15

 

17 km 

Turowo 6 
30

 15 
05

 

Spotkanie 6 
33

 15 
02

 

Wilcze Laski kolonia 6 
36

 14 
59

 

Wilcze Laski  6 
40

 14 
55

 

Turowo 6 
50

 14 
45

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-08-22T11:41:43+0200




